
ZARZĄDZENIE NR 2A/2013/FE
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 18 stycznia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wsparcia zadań służących rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Krzeszyce w 2013 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Krzeszyce Nr XIII/74/2012 z dnia 19 
stycznia 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Krzeszyce 

zarządzam co następuje 

§ 1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na  realizację w formie wsparcia zadań służących rozwojowi sportu na 
terenie Gminy Krzeszyce w 2013 roku 

Treść ogłoszeń stanowi Zał. Nr 1 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzeszyce 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krzeszyce 

3. na stronie internetowej Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8593E361-62C8-48A5-93EB-0486CB599E5C. Przyjety Strona 1




